
2020-2021 Yaz Dönemi Stajlarına İlişkin Ek Duyuru 

 Stajlar ile ilgili tüm soruların sorustajdeumakina@gmail.com adresine mail yoluyla gönderilmesi 
gerekmektedir. Bu kanal haricinde yöneltilecek sorular değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 Uzaktan eğitim yoluyla yapılacak stajların başvuruları, sadece staj.deu.makina@gmail.com  
adresine mail yoluyla yapılacaktır. 

 Yüz yüze yapılacak stajların başvuruları, daha önce de belirtilmiş olduğu gibi, doğrudan 
Komisyonumuza yapılacaktır. Teslim edilecek belgeler ıslak imzalı orijinal nüsha olmak zorundadır. 
Mail, faks vb. ile gönderilecek belgeler değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 Staj başvuruları için son gün olarak belirtilen, 30.06.2020 tarihinin, mezuniyet aşamasındaki 
öğrenciler (mevcut transkriptinde hâlihazırda sadece staj(lar)ı ve Bitirme Projesi görünenler) için 
bağlayıcılığı bulunmamaktadır. Ara sınıfı okuyanlar ve son sınıfta olup, girmiş oldukları sınavların 
sonucu henüz ilan edilmemiş olanlar, bu kapsamın dışında olup, başvurularını yukarıda belirtilen 
tarihe kadar tamamlayacaklardır. Mezun durumundaki öğrenciler, staj başvurularında not döküm 
belgelerini de göndereceklerdir (DEBİS üzerinden alınacak .pdf çıktısı yeterlidir.).  

 Yüz yüze staj yapmayı seçen öğrencilerin başvuru evrakının Staj Komisyonu’na elden teslimiyle 
ilgili tüm sorumluluk bu öğrencilerimize aittir. Yüz yüze staj yapmak isteyen, ancak başvuru 
evrakının elden tesliminde (şehirlerarası yolculuk vb. sebeplerle) problem yaşayacak öğrenciler 
uzaktan eğitim yolu ile staj seçeneğini değerlendirebilirler. Posta, mail, faks vb. yoluyla yapılacak 
yüz yüze staj başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Stajların tamamlanması gereken son tarih, ilan edilmiş olan 2020-2021 Akademik Takvimi dikkate 
alınarak, 03.10.2020 olarak güncellenmiştir. Önceki duyurularda belirtilen 01.09.2020 tarihi 
hükümsüzdür. Söz konusu duyuruların diğer hükümleri geçerlidir. 

 Uzaktan eğitim yolu ile staj yapacak tüm öğrenciler, yalnızca duyurularda belirtilen konular 
arasından seçim yapacaklardır. Firma vb. harici bir kaynaktan konu alınması söz konusu değildir.  

 Staj başvuru formunda talep edilen firma bilgileri, tahmin edilebileceği gibi, yalnızca yüz yüze staj 
yapacak öğrenciler tarafından doldurulacaktır. Diğer bir ifade ile uzaktan eğitim yolu ile staj 
yapacak öğrenciler, firma bilgilerine ilişkin bölümleri doldurmayacaklardır. 

 Başvuru belgelerinde beyan edilen bilgilerin doğruluğu ve belirtilen staj tarihlerinin uygunluğu 
(resmi tatiller göz önünde bulundurularak, gerekli doğru toplam iş gününün sağlanması) 
öğrencilerin sorumluluğundadır. Bu gereklilikleri sağlamayan stajlar, iptal edilecektir. 
 

Sağlıklı günler dileğiyle, 

 

Staj Komisyonu Başkanlığı 

23.06.2020 


